                                                                                                                Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2

по предмету литература   5 класс     2017-2018  учебный год

	№
	ФИО

участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур


	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	
	

	1
	Суфьянова Милана
	5 «а»
	Лыженкова О.Д.
	3
	10
	20
	33
	
	33
	47%
	Участник

	2
	Темиралиев Арсен
	5 «а»
	Лыженкова О.Д.
	2
	5
	18
	25
	
	25
	36%
	Участник

	3
	Копылова Людмила
	5 «а»
	Лыженкова О.Д.
	8
	8
	33
	49
	
	49
	70%
	Победитель

	4
	Салыхов Ренат
	5 «а»
	Лыженкова О.Д.
	1
	3
	14
	18
	
	18
	26%
	Участник


Максимальное количество баллов:70
Присутствовали: 4
Отсутствовали: 2
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: 
Председатель жюри: Клочкова Т.В. /                                /

Члены жюри:                  /                               /
Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2

по предмету литература   7  класс     2017-2018  учебный год

	№
	ФИО

участника
	Класс
	ФИО учителя
	
	Творческое задание


	Работа с текстом

	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	1
	К1
	К2
	К3
	К4
	К1
	К2
	К3
	К4
	
	
	
	
	
	

	1
	Султанова Даяна
	7 «
	Лыженкова О.Д.
	4
	10
	5
	3
	0
	10
	7
	3
	3
	
	45
	
	45
	75%
	Победитель


Максимальное количество баллов:60
Присутствовали: 1
Отсутствовали: 2
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: Султанова Даяна
Председатель жюри: Клочкова Т.В. /                                /

Члены жюри:                  /                               /
Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2

по предмету литература 8 класс     2017-2018  учебный год

	№
	ФИО

участника
	Класс
	ФИО учителя
	
	Творческое задание
	Работа с текстом
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	1
	К1
	К2
	К3
	К4
	К1
	К2
	К3
	К4
	К5
	
	
	
	
	

	1
	Макашева Альбина
	8 «ба»
	Клочкова Т.В.
	1
	6
	4
	3
	2
	5
	3
	2
	2
	2
	30
	
	30
	50%
	Призер

	2
	Бигалиев Рамиль
	8 «а»
	Клочкова Т.В.
	4
	10
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	24
	
	24
	40%
	Участник

	3
	Ахметова Аяжан 
	8 «а»
	Клочкова Т.В.
	4
	9
	5
	3
	2
	10
	7
	3
	5
	3
	51
	
	54
	85%
	Победитель


Максимальное количество баллов:60
Присутствовали: 3
Отсутствовали: 7
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: Ахметова Аяжан,  Макашева Альбина
Председатель жюри: Клочкова Т.В. /                                /

Члены жюри:                  /                         
Протокол

/  заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2

по предмету литература  9 класс     2017-2018  учебный год

	№
	ФИО

участника
	Класс
	ФИО учителя
	Творческое задание
	Целостный анализ текста
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	К1
	К2
	К3
	К4
	
	К1
	К2
	К3
	К4
	К5
	
	
	
	
	

	1
	Адлиева Сабрина
	9 «б»
	Клочкова Т.В.
	10
	5
	3
	0
	
	5
	3
	3
	5
	5
	39
	
	39
	55%
	Призёр

	2
	Баймуханова Карина
	9 «б»
	Клочкова Т.В.
	5
	5
	3
	0
	
	5
	3
	3
	5
	5
	34
	
	34
	49%
	Участник

	3
	Кенжигалиева Регина
	9 «б»
	Клочкова Т.В.
	0
	0
	0
	0
	
	10
	7
	3
	3
	3
	26
	
	26
	37%
	Участник

	4
	Набиева Саида
	9 «б»
	Клочкова Т.В.
	5
	3
	3
	0
	
	5
	0
	0
	5
	5
	26
	
	26
	37%
	Участник

	5
	Тарабрина Дарья
	9 «б»
	Клочкова Т.В.
	15
	10
	2
	2
	
	10
	7
	3
	5
	3
	57
	
	57
	81%
	Победитель

	6
	Кулулова Сабина
	9 «а»
	ТимощукГ.И.
	10
	10
	3
	0
	
	10
	10
	3
	3
	3
	52
	
	52
	74%
	Призёр


Максимальное количество баллов:70
Присутствовали: 6
Отсутствовали: -
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: Тарабрина Дарья, Кулулова Сабина, Адлиева Сабрина
Председатель жюри: Клочкова Т.В. /                                /

Члены жюри:                  /                               /
Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2

по предмету литература 11 класс     2017-2018  учебный год

	№
	ФИО

участника
	Класс
	ФИО учителя
	Творческое задание
	Целостный анализ текста
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	К1
	К2
	К3
	К4
	
	К1
	К2
	К3
	К4
	К5
	
	
	
	
	

	1
	Искалиева Орынгуль
	11
	Клочкова Т.В.
	15
	10
	3
	0
	
	10
	7
	0
	5
	5
	55
	
	55
	78%
	Победитель


Максимальное количество баллов:70
Присутствовали: 1
Отсутствовали: -
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: Искалиева Орынгуль 
Председатель жюри: Клочкова Т.В. /                                /

Члены жюри:                  /                               /
